desciscere , lábeque aliqua infidelitatis candorem nominis vestri contaminare, 
hostiumque circumfVisornm, vos praeceteris omnibus arabieniium, nunc 
blaiidas appellationes, pollicitationes multas, nunc minas feroces fortissime 
sprevistis, Tandem cum obsidione longa, et dura cincti essetis, murique 
vestri variis tormentprum generibus quaterentur, prosternerenturque, quid 
virtus in adversis valeat, vos speciosissimo exemplo declaratis. Nam nec 
ferro, famer, vigilia, neque illius rei penuria, neque laboré ullo fracti estis, 
séd huiuscemodi longae et saevae obsidionis incommoditates, qna vos sine 
intermissione praemebat, semper invicto animo, vei in anni parte saevis- 
sima propriis sumptibus, non sani gravi sangvinis efusione pertulistis, 
corporibusque vestris pro custodia, stationeque murorum, die noctuque ob- 
jectis, hostimn terribiles impetns, tela adversa, infestos ictus crebra vul- 
nera pericula múlta, semper erecto лп іто , pectore adverso excepistis, 
et quod admirabilins est, non modo tam impiornm liostium impetus fortiter 
sustinuistis, verum etiam in tantis vestris laboribus, s^epe numero in hos- 
tium stationes magnó animo irrumpentes, pulcliram inde victoriam cum 
ingenti liostium clade, et spolio reportastis, nec ullis modis, ac viis ad 
deditionem compelli potuistis, quin fór ti animo tam gravem obsidionem 
ferentes, quousque nos tandem, vos invictos Atliletas, e manibus liostium 
ductus et auspicio nostro liberavimus, ruptisque obiciluis, et portarum 
vestrarum repagulis, quae diu clausae liostium conatibus nulla via pat.u- 
ere, redditusque conspectiis no-ster vobis, quo miro desiderio tenebamini, 
nos una cum Praelatis, Baronibns, Proceribus Regni nostri bilari vultu, 
animo laetissimo, facic sincero, íide inviolata, excepistis, vobisque dies 
ille ingressus nostri omriium merítő pulcherrimus, gratissimus et lucidis- 
simus effulsit, talique, ac tam memorabili et praeclaro facinore, dum pro 
defensione, et conservatione illius auspicatissimae urbis nostrae, quae hitius 
Reg'iii nostri in eo loco singulare existit propugnaciilum, anmio infracto 
acerrimae decertastis, nobis abunde illám eximiam vestram fidelitatem con- 
stantia imúncibilem, quibus semper majores vestri claruerunt, testatam 
reliquistis. ü t  igitur tantam \’irtutem vestram, quae in adversis, semper 
clarior enitescit, perpetua laudis et glóriáé vestrae testificatione immortali- 
tati comendarenms, utque vestra merita ainplissimo praemio digna, vestra- 
que praeclara facta, etiam testimonio nostro locupletissimo, omnibus 
Hungáriáé Regibus, successoribus nostris comprobaremus, posterisque 
omnibus vestra constantia, íidelitas summis efferenda laudibus, clarissime 
innotesceret, haec arma, videlicet; angelum, veste auro intexta, coloris
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Amethistini sucinctura, flavam, et calamistratam, comam strophio, sive 
serto gemmato pressam, in cuius fronté ex hoiuscemodi eorolla capitis 
diademati crux aurea prominet, utraque alá angeli coloris coelestini, 
micis aureis interliicet, tenens ambabus manibus scutum insigne, sum- 
mum eius in formám metae eversae éffigiatiim, imum verő in modumo  i
turbinis fastigiatnm, in scuti angelo gemino snperiore ex utroque latere 
galea aureis tibulis locata, ex quarum sumitate flores pendnli variorum 
colorum, veluti vento agitati, sparguntur, utrique galeae corona aurea, 
imposita, ex coronis singulis singulae alae prominent, quarum plumae, 
et pinnulae tenuiores, brachia alarum vestientes sunt coloris coelestini 
punctis aureis splendicantes, pennae verő protensiores, longioresque, et 
extremae, in altumque prorumpentes, sunt coloris crocei. In medio verő 
singularum alarum sunt singula lilia aurea, scuti autem pars superna 
est coloris coelestini, continens per longitudinem tria lilia aurea, in rnedie- 
tate autem scuti pene usque ad infimum est campus ruber in quo flliunt, 
stagnandoque labuntur qüatuor flumina nominatissima Danubius, Tibiscus, 
Dravus, Savus, primaria, specialiaque huius regni nostri insignia suo 
colore depicta, quae ipsis tamquam defensoribus, et propugnatoribus eius- 
dem Regni nostri per nostros Praedecessores Ungariae Reges gratiose 
collata existunt, quibus usque in praeseutia usi fuerint. In medio autem 
ipsius campi rubri IV. fhiminum praefatorum est aquilla média stans, 
erectaque collo tamen, et capite integra, coronam aurea.m capite gestans, 
rostro aurjwto, pedeque sinistro unguiculorum tenus aurato, lingva exerta, 
vibuanteque a cuius pectore linea aurea ad sinistram alam usque pro- 
tracta, summitasque eiusdem lineae figura trifulca terminatur, quae est 
Insigne nostrum gentilitium, et avitum, quo ex singulari favore nostro 
Regio ornavimus, quam iám tempó re felicis nostri Regiminis sibi immor- 
talibus facinoribus peperistis. Scuti autem pars inferior, in campo coloris 
coelestini, linea satis ampla rubra, quatuor Tescellis aureis intextis sejun- 
gata, a primo dextro angulo in imum angulum sinistrum